Исх. №______ от «___» _______  20__ г.

Генеральному директору ООО «Ком-Сайт» И.В. Андрееву

д. Гольево Красногорского района Московской области, ул. Центральная, д.3

от _________________________________________________

(организационно-правовая форма и наименование юридического лица)

Гарантийное письмо (Форма)

    Настоящим _________________________________________________ , именуемое в дальнейшем

                              (организационно-правовая форма и наименование юридического лица)

АБОНЕНТ, в лице ___________________________________________________________________________ ,

                      (должность, ФИО представителя)

действующего на основании __________________________ , просит ООО «Ком-Сайт» изучить техническую возможность подключения персонального (-ых) компьютера (-ов) АБОНЕНТА к сети передачи данных ООО «Ком-Сайт» и сети Интернет. В случае наличия технической возможности подключения персонального (-ых) компьютера (-ов) АБОНЕНТА к сети передачи данных ООО «Ком-Сайт» и сети Интернет, АБОНЕНТ просит ООО «Ком-Сайт» заключить с ним договор возмездного оказания услуг связи по доступу в сеть Интернет, выполнить необходимые работы по подключению персонального (-ых) компьютера (-ов) АБОНЕНТА, установленного (-ых) по адресу:

_____________________________________________________________________________________________

(адрес оказания Услуг)

к сети Интернет и оказывать АБОНЕНТУ услуги по доступу в сеть Интернет. С Правилами оказания услуг АБОНЕНТ ознакомлен и обязуется их выполнять. С Тарифами ООО «Ком-Сайт» АБОНЕНТ ознакомлен. Оплату выполненных ООО «Ком-Сайт» работ по подключению и Услуг, оказанных ООО «Ком-Сайт», гарантирую.

Тип (-ы) абонентского (-их)  устройства (-в), который (-ые) АБОНЕНТ намерен использовать для получения услуг связи: _____________________________________________________________________________________________

Реквизиты АБОНЕНТА:

Юридический адрес:

Фактический адрес:

ОГРН:

ИНН/ КПП:

р/с

к/с

БИК

Контактные телефоны:

_______________________ /____________________________ /

(подпись Заявителя)
     (должность, ФИО Заявителя)

М.П.

Служебные отметки Оператора связи:

Заявление принято к рассмотрению ______________________________________________________________

                                                                            (дата принятия заявления и регистрационный номер)

Решение Оператора связи о возможности заключения с Заявителем договора возмездного оказания услуг связи ________________________________________________________________________________________

(суть принятого решения)

О принятом решении сообщено Заявителю «____» ________________ 20__ г.

Генеральный директор ООО «Ком-Сайт»

_________________ /И.В.Андреев/